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2402422LG Pompa hydrauliczna 2,2 cm -
odpowiednik Haldex W3B1/R

Cena brutto 799,50 zł

Cena netto 650,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent NO NAME

Opis produktu
Pompa hydrauliczna zębata typu Haldex W3B1/R.
  Wydajność: 2,2 cm/obr.                          

Kierunek obrotów: prawe ---------→                              

Średnica flanszy: 32 mm

Ciśnienie maksymalne: 280 bar
Numery referencyjne:
101118421
2007876L
2007876M
2007876H
01.118421
0011054
1880047
0011054
0072102
101118421
WP01B1
1880047
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